

Ceará  
Governo Municipal de Limoeiro do Norte  
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO  
CONTRATO Nº 20180312

Pag.: 1

CONTRATADO : RILAMI FERREIRA DA SILVA-ME

Processo de compra Pregão nº 2018.0407-001GM

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
011175	CABO 2,5 MM - Marca.: METALFLEX	1,450.0000 METRO	0.700	1,015.00
011583	CABO 4,0MM - Marca.: METALFLEX	1,450.0000 METRO	2.080	3,016.00
014084	CABO 6MM PERFIL AZUL - Marca.: METALFLEX	350.0000 METRO	4.480	1,568.00
014095	CABO PP 2X0,5MM - Marca.: METALFLEX	150.0000 UNIDADE	200.000	30,000.00
014098	CABO PP 3X4,0MM PTO - Marca.: METALFLEX	170.0000 UNIDADE	11.200	1,904.00
014111	CAIXA DE DESCARGA C-4/2 S/C - Marca.: SAMPLAS	50.0000 UNIDADE	28.800	1,440.00
014192	CX.DAGUA DE 1000L POLIETILENO - Marca.: FORTLEVE	6.0000 UNIDADE	455.000	2,730.00
014258	FECHAD.BANHEIRO 2800/70,IP MAÇ.CROM - Marca.: HELA	60.0000 UNIDADE	39.200	2,352.00
014259	FECHADURA BANHEIRO 1000 MASSAN.CROM. - Marca.: HELA	60.0000 UNIDADE	39.200	2,352.00
014260	FECHADURA EXT.1031 - Marca.: SF	60.0000 UNIDADE	44.000	2,640.00
014270	FIO PARALELO 2X2,5 - Marca.: ZATFLEX	2,600.0000 METRO	1.840	4,784.00
014304	HIDRALATEX 18L AZUL - Marca.: HIDROTINTAS	20.0000 UNIDADE	248.000	4,960.00
014306	HIDRAMAIS ESMALT.SINTETICO 3,6ML - Marca.: HIDROTINTAS	30.0000 UNIDADE	160.000	4,800.00
			<b>Total geral .... :</b>	<b>63,561.00</b>